Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

<Муниципальный детский сад <Родничок))

2491 85 Калужская область
Жуковский район
г. Кременки ул. Победы, д. 7

тел: (48432) 50-275
тел/факс (484З2) 5 8-645
эл.lrочта : rodnichok-ds@гambler. ru

прикАз

от 21 февраля 201,7г.

Об утверждении Оценки
коррупционных рисков

На основании Федерального закона Российской
Л9 27З-ФЗ (О противодействии коррупции),
противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ng 7-од

Федерации от 25 декабря 2008 года

для обеспечения эффективного

1. Утвердить Оценку коррупционных рисков
< Муниципальньтй детский сад < Родничок) (Приложение 1).

деятельности МДОУ

2, Ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательног0 учреждения
под роспись.

З. Ответственному за работу официального сайта МДОУ кМуниципальный детский
сад < Родничок) старшему воспитателю Агеевой С,С,

обеспечить размещение приказа на официальном сайте образовательного

учреждения Ъ установленном порядке.

лнения настоящего приказа оставляю за собой.

А.Р. Яшурина